EBS miesięczne zmiany zasobów bazodanowych (DB)
Informacja z Raportów Miesięcznych
1. 2017.11 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3399,51
	3520,54
	121,03
	3,56%

	2.
	SGW / KIP
	1048,61
	1062,27
	13,66
	1,30%

	3.
	BI
	1066,93
	1098,33
	31,4
	2,94%


l.p. – numer porządkowy
Środowisko – nazwa środowiska zasobu
Stan początkowy [GB] – suma wielkości plików danych na początku okresu, którego dotyczy raport
Stan końcowy [GB] – suma wielkości plików danych na koniec okresu, którego dotyczy raport
Przyrost [GB] – przyrost plików danych  w ramach okresu, którego dotyczy raport
Przyrost % - procentowy przyrost plików danych w ramach okresu, którego dotyczy raport

2. 2017.12 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3520,54
	3590,77
	70,23
	1,99%

	2.
	SGW / KIP
	1062,27
	1129,22
	66,95
	6,30%

	3.
	BI
	1098,33
	1107,81
	9,48
	0,86%



3. 2018.01 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3590,77
	3711,35
	120,58
	3,36%

	2.
	SGW / KIP
	1129,22
	1144,08
	14,86
	1,32%

	3.
	BI
	1107,81
	1116,59
	8,78
	0,79%



4. 2018.02 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3711,35
	3793,72
	82,37
	2,22

	2.
	SGW / KIP
	1144,08
	1189,74
	45,66
	3,99

	3.
	BI
	1116,59
	1130,34
	13,75
	1,23



5. 2018.03 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3793,72
	3858,72
	65
	1,71

	2.
	SGW
	1189,74
	1219,98
	30,24
	2,54

	3.
	BI
	1130,34
	1137,22
	6,88
	0,61


6. 2018.04 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3858,72
	3920,37
	61,65
	1,6

	2.
	SGW
	1219,98
	1223,58
	3,6
	0,3

	3.
	BI
	1137,22
	1144,79
	7,57
	0,67



7. 2018.05 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3920,37
	3968,59
	48,22
	1,23

	2.
	SGW
	1223,58
	1251,43
	27,85
	2,28

	3.
	BI
	1144,79
	1148,53
	3,74
	0,33



8. 2018.06 - Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3968,59
	3986,61
	18,02
	0,45

	2.
	SGW
	1251,43
	1266,89
	15,46
	1,24

	3.
	BI
	1148,53
	1151,73
	3,2
	0,28



9. 2018.07 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3986,61
	3996,5
	9,89
	0,25

	2.
	SGW
	1266,89
	1271,51
	4,62
	0,36

	3.
	BI
	1151,73
	1167,83
	16,1
	1,4



10. 2018.08 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3996,5
	3100,16
	-896,34
	-22,43

	2.
	SGW
	1271,51
	1301
	29,49
	2,32

	3.
	BI
	1167,83
	1209,59
	41,76
	3,58



11. 2018.09 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3100,16
	3463,54
	363,38
	11,72

	2.
	SGW
	1301
	1309,5
	8,5
	0,65

	3.
	BI
	1209,59
	1210,58
	0,99
	0,08







12. 2018.10 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3463,54
	3470,03
	6,49
	0,19

	2.
	SGW
	1309,5
	1343,65
	34,15
	2,61

	3.
	BI
	1210,58
	1221,12
	10,54
	0,87



13. 2018.11 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3470,03
	3666,49
	196,46
	5,66

	2.
	SGW
	1343,65
	1377,3
	33,65
	2,5

	3.
	BI
	1221,12
	1230,82
	9,7
	0,79



14. 2018.12 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3666,49
	3717,27
	50,78
	1,38

	2.
	SGW
	1377,3
	1382,82
	5,52
	0,4

	3.
	BI
	1230,82
	1233,33
	2,51
	0,2



15. 2019.01 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3717,27
	3963,77
	246,5
	6,63

	2.
	SGW
	1382,82
	1419,22
	36,4
	2,63

	3.
	BI
	1233,33
	1238,77
	5,44
	0,44



16. 2019.02 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	3963,77
	4065,56
	101,79
	2,57

	2.
	SGW
	1419,22
	1435,87
	16,65
	1,17

	3.
	BI
	1238,77
	1244,15
	5,38
	0,43









17. 2019.03 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4065,56
	4133,46
	67,9
	1,67

	2.
	SGW
	1435,87
	1443,09
	7,22
	0,5

	3.
	BI
	1244,15
	1247,63
	3,48
	0,28



18. 2019.04 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4133,46
	4133,75
	0,29
	0,01

	2.
	SGW
	1443,09
	1480,88
	37,79
	2,62

	3.
	BI
	1247,63
	1250,17
	2,54
	0,2



	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4133,75
	4222,78
	89,03
	2,15

	2.
	SGW
	1480,88
	1503,82
	22,94
	1,55

	3.
	BI
	1250,17
	1253,31
	3,14
	0,25


19. 2019.05 – Zasoby DB

20. 2019.06 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4222,78
	4223,18
	0,4
	0,01

	2.
	SGW
	1503,82
	1539,49
	35,67
	2,37

	3.
	BI
	1253,31
	1257,11
	3,8
	0,3



21. 2019.07 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4223,18
	4223,28
	0,1
	0,0023

	2.
	SGW
	1539,49
	1545,78
	6,29
	0,41

	3.
	BI
	1257,11
	1258,11
	1
	0,08



22. 2019.08 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4223,18
	4223,28
	0,1
	0,0023

	2.
	SGW
	1539,49
	1545,78
	6,29
	0,41

	3.
	BI
	1257,11
	1258,11
	1
	0,08


23. 2019.09 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4223,28
	4227,48
	4,2
	0,1

	2.
	SGW
	1545,78
	1589,73
	43,95
	2,84

	3.
	BI
	1258,11
	1480,09
	221,98
	17,64



	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4227,48
	4426,24
	198,76
	4,7

	2.
	SGW
	1589,73
	1607,63
	17,9
	1,13

	3.
	BI
	1480,09
	1487,65
	7,56
	0,51


24. 2019.10 – Zasoby DB

25. 2019.11.12 – Zasoby DB
	l.p.
	Środowisko
	Stan początkowy [GB]
	Stan końcowy
[GB]
	Przyrost [GB]
	Przyrost %

	1.
	UE
	4426,24
	4476,67
	50,43
	1,14

	2.
	SGW
	1607,63
	1611,83
	4,2
	0,26

	3.
	BI
	1487,65
	1539,86
	52,21
	3,51



26. 2020.02
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	4958
	4989
	31
	0,63

	
	
	Dane
	4275
	4323
	48
	1

	2
	SGW
	Pliki danych
	1705
	1712
	7
	0,41

	
	
	Dane
	1295
	1321
	34
	2,63

	3
	BI
	Pliki danych
	1573
	1593
	20
	1,27

	
	
	Dane
	1019
	1037
	18
	1,76



27. 2020.03
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	4989
	5012
	23

	0,46

	
	
	Dane
	4323
	4400
	77
	1,78

	2
	SGW
	Pliki danych
	1712
	1717
	5
	0,29

	
	
	Dane
	1321
	1390
	69
	5,22

	3
	BI
	Pliki danych
	1593
	1610
	17
	1,07

	
	
	Dane
	1037
	1095
	58
	5,59




28. 2020.04
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5012
	5017
	5

	0,01%

	
	
	Dane
	4400
	4406
	6
	0,14%

	2
	SGW
	Pliki danych
	1717
	1770
	53
	3,01%

	
	
	Dane
	1390
	1418
	28
	2,01%

	3
	BI
	Pliki danych
	1610
	1623
	13
	0,81%

	
	
	Dane
	1095
	1107
	12
	1,01%



29. 2020.05
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5017
	5100
	83
	1,65%

	
	
	Dane
	4406
	4410
	4
	0,09%

	2
	SGW
	Pliki danych
	1770
	1773
	3
	0,17%

	
	
	Dane
	1418
	1434
	16
	1,13%

	3
	BI
	Pliki danych
	1623
	1643
	20
	1,23%

	
	
	Dane
	1107
	1112
	5
	0,45%



30. 2020.06
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5100
	5100
	0
	0%

	
	
	Dane
	4410
	4422
	12
	0,27%

	2
	SGW
	Pliki danych
	1773
	1797
	24
	1,35%

	
	
	Dane
	1434
	1480
	46
	3,2%

	3
	BI
	Pliki danych
	1643
	1643
	0
	0%

	
	
	Dane
	1112
	1114
	2
	0,18%



31. 2020.07
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5100
	5100
	0
	0 %

	
	
	Dane
	4422
	4427
	5
	0,11 %

	2
	SGW
	Pliki danych
	1797
	1836
	39
	2,17 %

	
	
	Dane
	1480
	1538
	58
	3,92 %

	3
	BI
	Pliki danych
	1643
	1643
	0
	0 %

	
	
	Dane
	1114
	1115
	1
	0,09 %



	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5100
	5100
	0
	0 %

	
	
	Dane
	4427
	4429
	2
	0,05 %

	2
	SGW
	Pliki danych
	1836
	1923
	87
	4,74 %

	
	
	Dane
	1538
	1577
	39
	2,54 %

	3
	BI
	Pliki danych
	1643
	1643
	0
	0 %

	
	
	Dane
	1115
	1115
	0
	0 %


32. 2020.08






33. 2020.09
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5100
	5132
	32
	0,63%

	
	
	Dane
	4429
	4440
	11
	0,25%

	2
	SGW
	Pliki danych
	1923
	1979
	56
	2,91%

	
	
	Dane
	1577
	1649
	72
	4,57%

	3
	BI
	Pliki danych
	1643
	1643
	0
	0%

	
	
	Dane
	1115
	1117
	2
	0,18%



34. 2020.10
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5132
	5268
	136
	2,65 %

	
	
	Dane
	4440
	4625
	185
	4,17 %

	2
	SGW
	Pliki danych
	1979
	2071
	92
	4,65 %

	
	
	Dane
	1649
	1677
	28
	1,70 %

	3
	BI
	Pliki danych
	1643
	1685
	42
	2,56 %

	
	
	Dane
	1117
	1147
	30
	2,69 %



35. 2020.11
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5268
	5386
	118
	2,24%

	
	
	Dane
	4625
	4713
	88
	1,90%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2071
	2102
	31
	1,50%

	
	
	Dane
	1677
	1712
	35
	2,09%

	3
	BI
	Pliki danych
	1685
	1742
	57
	3,38%

	
	
	Dane
	1147
	1198
	51
	4,45%




36. 2020.12
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5386
	5615
	229
	4,25%

	
	
	Dane
	4713
	4860
	147
	3,12%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2102
	2486
	384
	18,27%

	
	
	Dane
	1712
	1701
	-11
	-0,64%

	3
	BI
	Pliki danych
	1742
	1778
	36
	2,07%

	
	
	Dane
	1198
	1230
	32
	2,67%



37. 2021.01
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5615
	5783
	168
	2,99%

	
	
	Dane
	4860
	5036
	176
	3,62%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2486
	2498
	12
	0,48%

	
	
	Dane
	1701
	1719
	18
	1,06%

	3
	BI
	Pliki danych
	1778
	1874
	96
	5,40%

	
	
	Dane
	1230
	1321
	168
	7,40%



38. 2021.02
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5783
	5820
	37
	0,64%

	
	
	Dane
	5036
	5195
	159
	3,16%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2498
	2533
	35
	1,40%

	
	
	Dane
	1719
	1765
	46
	2,68%

	3
	BI
	Pliki danych
	1874
	1911
	37
	1,97%

	
	
	Dane
	1321
	1364
	43
	3,26%



39. 2021.03
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5820
	5979
	159
	2,73%

	
	
	Dane
	5195
	5198
	3
	0,06%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2533
	2553
	20
	0,79%

	
	
	Dane
	1765
	1755
	-10
	-0,57%

	3
	BI
	Pliki danych
	1911
	1928
	17
	0,89%

	
	
	Dane
	1364
	1373
	9
	0,66%




40. 2021.04
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5979
	5981
	2
	0,03%

	
	
	Dane
	5198
	5196
	-2
	-0,04%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2553
	2554
	1
	0,04%

	
	
	Dane
	1755
	1791
	36
	2,05%

	3
	BI
	Pliki danych
	1928
	1938
	10
	0,52%

	
	
	Dane
	1373
	1381
	8
	0,58%



41. 2021.05
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5981
	5981
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	5196
	5206
	10
	0,19%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2554
	2571
	17
	0,67%

	
	
	Dane
	1791
	1813
	22
	1,23%

	3
	BI
	Pliki danych
	1938
	1940
	2
	0,10%

	
	
	Dane
	1381
	1383
	2
	0,14%



42. 2021.06
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5981
	5982
	1
	0,02%

	
	
	Dane
	5206
	5212
	6
	0,12%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2571
	2584
	13
	0,51%

	
	
	Dane
	1813
	1855
	42
	2,32%

	3
	BI
	Pliki danych
	1940
	1942
	2
	0,10%

	
	
	Dane
	1383
	1390
	7
	0,51%



43. 2021.07
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	5982
	6021
	39
	0,65%

	
	
	Dane
	5212
	5265
	53
	1,02%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2584
	2592
	8
	0,31%

	
	
	Dane
	1855
	1923
	68
	3,67%

	3
	BI
	Pliki danych
	1942
	1948
	6
	0,31%

	
	
	Dane
	1390
	1392
	2
	0,14%




44. 2021.08
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6021
	6021
	0
	0

	
	
	Dane
	5265
	5272
	7
	0,13%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2592
	2612
	20
	0,77%

	
	
	Dane
	1923
	1937
	14
	0,73%

	3
	BI
	Pliki danych
	1948
	1951
	3
	0,15%

	
	
	Dane
	1392
	1394
	2
	0,14%



45. 2021.09
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6021
	6027
	6
	0,10%

	
	
	Dane
	5272
	5292
	20
	0,38%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2612
	2625
	13
	0,50%

	
	
	Dane
	1937
	1964
	27
	1,39%

	3
	BI
	Pliki danych
	1951
	1951
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1394
	1398
	4
	0,29%



46. 2021.10
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6027
	6290
	263
	4,36%

	
	
	Dane
	5292
	5470
	178
	3,36%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2625
	2630
	5
	0,19%

	
	
	Dane
	1964
	1988
	24
	1,22%

	3
	BI
	Pliki danych
	1951
	2028
	77
	3,95%

	
	
	Dane
	1398
	1446
	48
	3,43%



47. 2021.11
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6290
	6292
	2
	0,03%

	
	
	Dane
	5470
	5565
	95
	1,74%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2630
	2710
	80
	3,04%

	
	
	Dane
	1988
	1984
	-4
	-0,20%

	3
	BI
	Pliki danych
	2028
	2230
	202
	9,96%

	
	
	Dane
	1446
	1605
	159
	11,00%




48. 2021.12
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6292
	6390
	98
	1,56%

	
	
	Dane
	5565
	5754
	189
	3,40%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2710
	2741
	31
	1,14%

	
	
	Dane
	1984
	1998
	14
	0,71%

	3
	BI
	Pliki danych
	2230
	2240
	10
	0,45%

	
	
	Dane
	1605
	1798
	193
	12,02%



49. 2022.01
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6390
	6667
	277
	4,33%

	
	
	Dane
	5754
	5986
	232
	4,03%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2741
	2746
	5
	0,18%

	
	
	Dane
	1998
	1998
	0
	0,00%

	3
	BI
	Pliki danych
	2240
	2250
	10
	0,45%

	
	
	Dane
	1798
	1685
	-113
	-6,28%



50. 2022.02
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6667
	6667
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	5986
	5998
	12
	0,20%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2746
	2747
	1
	0,04%

	
	
	Dane
	1998
	2015
	17
	0,85%

	3
	BI
	Pliki danych
	2250
	2312
	62
	2,76%

	
	
	Dane
	1685
	1701
	16
	0,95%



51. 2022.03
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6667
	6668
	1
	0,01%

	
	
	Dane
	5998
	6064
	66
	1,10%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2747
	2756
	9
	0,33%

	
	
	Dane
	2015
	2026
	11
	0,55%

	3
	BI
	Pliki danych
	2312
	2312
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1701
	1710
	9
	0,53%




52. 2022.04
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6668
	6845
	177
	2,65%

	
	
	Dane
	6064
	6020
	-44
	-0,73%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2756
	2759
	3
	0,11%

	
	
	Dane
	2026
	2068
	42
	2,07%

	3
	BI
	Pliki danych
	2312
	2313
	1
	0,04%

	
	
	Dane
	1710
	1722
	12
	0,70%



53. 2022.05
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6845
	6845
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	6020
	6042
	22
	0,37%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2759
	2798
	39
	1,41%

	
	
	Dane
	2068
	2081
	13
	0,63%

	3
	BI
	Pliki danych
	2313
	2313
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1722
	1729
	7
	0,41%



54. 2022.06
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6845
	6845
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	6042
	6044
	2
	0,03%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2798
	2809
	11
	0,39%

	
	
	Dane
	2081
	2110
	29
	1,39%

	3
	BI
	Pliki danych
	2313
	2313
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1729
	1716
	-13
	-0,75%



55. 2022.07
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6845
	6845
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	6044
	6055
	11
	0,18%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2809
	2854
	45
	1,60%

	
	
	Dane
	2110
	2168
	58
	2,75%

	3
	BI
	Pliki danych
	2313
	2313
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1716
	1717
	1
	0,06%




56. 2022.08
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6845
	6845
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	6055
	6061
	6
	0,10%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2854
	2865
	11
	0,39%

	
	
	Dane
	2168
	2221
	53
	2,44%

	3
	BI
	Pliki danych
	2313
	2313
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1717
	1718
	1
	0,06%



57. 2022.09
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6845
	6845
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	6061
	6079
	18
	0,30%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2865
	2871
	6
	0,21%

	
	
	Dane
	2221
	2247
	26
	1,17%

	3
	BI
	Pliki danych
	2313
	2314
	1
	0,04%

	
	
	Dane
	1718
	1724
	6
	0,35%



58. 2022.10
	Lp.
	Baza danych
	Rodzaj
	Stan początkowy GB
	Stan końcowy GB
	Przyrost 
GB
	Przyrost %

	1
	EBS UE
	Pliki danych
	6845
	6981
	136
	1,99%

	
	
	Dane
	6079
	6210
	131
	2,15%

	2
	SGW
	Pliki danych
	2871
	2871
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	2247
	2379
	132
	5,87%

	3
	BI
	Pliki danych
	2314
	2314
	0
	0,00%

	
	
	Dane
	1724
	1717
	-7
	-0,41%
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